[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля 2014 г.                           г. Дальнегорск

№ 102-па
Об отмене постановления администрации

Дальнегорского городского округа

 от 20.07.2011 № 502-па
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Дальнегорского городского округа в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Дальнегорского городского округа от 20.07.2011 № 502-па «О порядке согласования переустройства жилых и нежилых помещений в жилых многоквартирных домах, находящихся на территории Дальнегорского городского округа».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Трудовое слово».

Глава Дальнегорского                                                                                                                 городского округа                                                                                                 И.В.Сахута